

گالری تصاویر



پربیننده ترین ها



داعش در پی نصب پرچم عراق در موصل به حال آماده باش در آمد



سرکنسول ترکیه در تبریز: ایران به عنوان کشور همسایه و قدرتمند منطقه حامی ملت ترکیه است



صفحه اول روزنامه های چهارشنبه ۶ مرداد



شتاب افزایش نرخ دلار در بازار آزاد/ رشد ۲۸ هزار ریالی قیمت سکه قدیم



عامل شهادت سرباز انتظامی بمبور دستگیر شد

جدیدترین مطالب سایت

نسخه چاپی | ارسال به دوستان



سناتور فرانسوی حمایت از تروریست های منافقین را اتلاف وقت و انرژی دانست

تهران - ایرنا - یک عضو ارشد مجلس سنا فرانسه با بیان اینکه تهران و ریاض باید یکدیگر را تحمل، و برای از سرگیری گفت و گو تلاش کنند، حمایت عربستان از گروهک تروریستی منافقین را اتلاف وقت و انرژی دانست.



به گزارش پایگاه اینترنتی خبرگزاری ترند جمهوری آذربایجان، «ناتالی گوله» معاون رئیس کمیته روابط خارجی مجلس سنا فرانسه با بیان این مطلب افزود: چالش برانگیزترین مساله، احیای اعتماد بین ایران و عربستان و رها شدن از هراس غیر منطقی این کشورها نسبت به برتری یافتن طرف دیگر است. وی در مصاحبه با این خبرگزاری تاکید کرد: امنیت جهانی به هر دو کشور ایران و عربستان نیاز دارد. نایب رئیس کمیته روابط خارجی مجلس سنای فرانسه درباره حضور یک مقام عالی رتبه سابق عربستان در گردهمایی اخیر گروهک منافقین در نزدیکی پاریس گفت: ما همواره کشورهای منطقه را تشویق می کنیم که مشارکت های نزدیکتری برای ایجاد صلح پایدار در منطقه برقرار سازند. وی افزود: گردهمایی اخیر یک گروه تروریستی تبعیدی ایرانی موسوم به مجاهدین خلق (منافقین) در فرانسه و حضور برخی چهره های عربستانی نباید به عنوان موضع دولت کنونی عربستان تعبیر شود.

گوله گفت که گروه MKO (منافقین) یک شیاد و کلاهبردار بزرگ است. وی تاکید کرد: هر کسی که در سیاست منطقه دستی دارد می داند که این گروه هیچ جایگاهی در داخل ایران ندارد و در حقیقت در جریان جنگ ایران و عراق به عنوان مزدورانی علیه مردم ایران عمل کردند. گوله افزود: حتی اگر شما نظام ایران را دوست نداشته باشد، حمایت از مجاهدین خلق (منافقین) به ایجاد یک رژیم جدید کمک نمی کند؛ هیچ کسی در داخل ایران از این گروه حمایت نخواهد کرد زیرا این گروه در جریان جنگ به ایران خیانت کرده است. وی افزود: حمایت از مجاهدین خلق (منافقین) تنها موجب همبستگی بیشتر در میان مردم ایران و ایجاد سوء تفاهم بیشتر بین دو کشور (ایران و عربستان) می شود؛ این اتلاف بزرگ وقت و پول است. به نوشته خبرگزاری ترند، روابط بین تهران و ریاض که از مدت ها پیش دستخوش تنش شده بود، بتازگی و در پی شرکت شاهزاده ترکی الفیصل رئیس سابق دستگاه اطلاعاتی عربستان در گردهمایی منافقین در روز ۹ ژوئیه در نزدیکی پاریس، به تیرگی بیشتری گرایید. بر اساس این گزارش، نایب رئیس کمیته روابط خارجی مجلس سنای فرانسه در بخش دیگری از این گفت و گو درباره تحولات و رویدادهای منطقه و نقش عربستان در این تحولات اظهار نظر کرده است.

اروپام*۱۰۷۸*۱۵۱۷